
Przetargi

Przetargi

 XML  
II przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę części nieruchomości

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2021-10-27 09:34:51: Dodano wynik do przetargu

II przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę części nieruchomości będącej własnością Gminy Krosno o pow. 58 m2,
oznaczonej jako działka nr 236/32 - obręb ew. Przemysłowa, położonej przy skrzyżowaniu ulic Mielczarskiego i Kolejowej w
Krośnie. 

Data składania ofert:
2021-10-21 15:30:00

Data wpłaty wadium:
2021-10-21 23:59:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta Krosna

Wytworzył Michalak
Ewelina 2021-09-22 07:30:00

Publikujący Ewelina
Michalak 2021-09-22 07:30:00

Modyfikował(a) Joanna Dubiel 2021-10-27 09:34:51
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie o przetargu 182.19 Kb

2. warunki przetargu 315.84 Kb

3. UMOWA DZIERŻAWY 213.70 Kb

4. zał nr 1 koncepcja 246.40 Kb

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-5803&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-250-5799-9855
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-43404-b2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-43405-d2FydW5raSBwcnpldGFyZ3UucGRm
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-43412-VU1PV0EgRFpJRVLFu0FXWS5wZGY=" onclick="
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-43413-emHFgiBuciAxIGtvbmNlcGNqYS5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-5799

